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Vantaan kaupunki on tehnyt päätöksen, että kaikissa kaupungin tiloissa otetaan käyttöön 
turvallisemman tilan periaatteet. Turvallisempi tila tarkoittaa paikkaa, joka tarjoaa paikallaolijoille 
tunteen fyysisestä, henkisestä ja sosiaalisesta turvallisuudesta. Turvallisemman tilan periaatteiden 
myötä jokainen nuorisovaltuustotoiminnassa mukana oleva on tietoinen yhteisistä säännöistä ja 
keinoista, joilla syrjintään, häirintään ja muutoin epäasialliseen käytökseen voidaan puuttua.

Turvallisemman tilan periaatteet laaditaan yhdessä tilan käyttäjien kanssa. Nuorisovaltuusto ideoi 
leirillään Kukonnotkon leirikeskuksessa 12.–14.1.2024 turvallisemman nuorisovaltuuston periaatteita, 
joista on koottu seuraavanlainen luonnos.

Turvallisemman nuorisovaltuuston periaatteet:
 Kunnioita. Kiusaamista, väkivaltaa, ryhmästä erottamista, rasismia tai syrjintää iän, sukupuolen, 

ihonvärin uskonnon tai muun henkilön ominaisuuden vuoksi ei hyväksytä. Kunnioita toisen 
fyysistä ja psyykkistä koskemattomuutta ja päätöksiä. Keskustele asiallisesti ja kohteliaasti. 
Noudata yhteisiä sääntöjä. 

 Kuuntele. Kuuntele toisten puheenvuoroja ja kunnioita toisten mielipiteitä, vaikka ne eroaisivat 
omistasi. Anna tilaa muiden puheenvuoroille ja varmista, että jokainen tulee kuulluksi. 

 Pyydä anteeksi. Myönnä virheesi, jos olet tahallisesti tai tahattomasti loukannut muita. Puutu, jos 
näet epäasiallista käytöstä. 

 Tule sellaisena kuin olet. Hyväksy ihmisten erilaisuus. Älä oleta, vaan kohtaa muut 
ennakkoluulottomasti ja avoimesti. 

 Osallista. Ota jokainen mukaan keskusteluun ja toimintaan. Älä kuitenkaan painosta ketään 
tekemään mitään sellaista, mitä hän ei halua tehdä. Pidä hauskaa!

Nuorisovaltuusto 21.2.2024

Puheenjohtajiston esitys:
Päätetään käsitellä ja hyväksyä turvallisemman nuorisovaltuuston periaatteet, joiden noudattamiseen 
nuorisovaltuuston jäsenet samalla sitoutuvat. 

Päätös:
Päätettiin käsitellä ja hyväksyä turvallisemman nuorisovaltuuston periaatteet, joiden noudattamiseen 
nuorisovaltuuston jäsenet samalla sitoutuvat.


